
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 16.01.2019                         Ужгород                           № 3 

 

 

Про списання основних засобів 

КП «Лікарняна аптека» 

 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Порядком списання, обміну, передачі, застави основних засобів, що 

перебувають у комунальній власності міста затвердженого рішенням VIII сесії 

міської ради VI скликання від 14 жовтня 2011 р. № 279, розглянувши лист КП 

«Лікарняна аптека» від 06.12.2018 р. № 67 та надані довідки про 

розпломбування реєстраторів розрахункових операцій від 11.07.2017 р. та 

12.07.2017 р., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Надати комунальному підприємству «Лікарняна аптека» дозвіл на 

списання основних засобів згідно з додатком. 

2. Списання основних засобів та їх ліквідацію провести в встановленому 

чинним законодавством порядку.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В. В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                          Додаток  

                                                                                                            до рішення виконкому                                                                                                                            

16.01.2019 № 3 

Перелік 
основних засобів, які підлягають списанню 

 
№ 

п/п 
Назва  Кількість 

Рік 

випуску 

Первісна 

вартість 

Залишкова 

вартість 
Примітки 

1 
ЕККА Міні – 

600.01 МЕ 
1 2010 2588,34 277,59 

Не відповідає 

сучасним 

вимогам, 

довідка про 

скасування 

реєстрації РРО 

2 

ЕККА Датекс 

Екселліо 

DMP55L 

1 2013 3355,16 1557,86 

Не відповідає 

сучасним 

вимогам, 

довідка про 

скасування 

реєстрації РРО 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                        О. МАКАРА          

 

 

 

 

 


